
503141-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503141-2024 - Risultati

Spagna – Materiali medici – SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, 
DESMONTAJE, ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS 
DE AGUA ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO 
SAN CARLOS
OJ S 163/2024 22/08/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
E-mail: contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Salute

2. Procedura

Procedura
Titolo: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Descrizione: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Identificativo della procedura: 1a095cef-97ab-4d41-b5e8-b0e2ce91f31c
Avviso o bando precedente: 270445-2024
Identificativo interno: LOTE ÚNICO
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90920000 Servizi di disinfestazione di impianti

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Informazioni supplementari: Hospital Clínico San Carlos

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 056 706,56 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/503141-2024
mailto:contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org


503141-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Descrizione: SUMINISTRO DEL SUMINISTRO Y SERVICIO DE MONTAJE, DESMONTAJE, 
ELIMINACIÓN DE RESIDUOS Y SEGUIMIENTO DE DURABILIDAD DE FILTROS DE AGUA 
ESTÉRIL EN PUNTO TERMINAL EN LAS INSTALACIONES DEL HOSPITAL CLÍNICO SAN 
CARLOS
Identificativo interno: LOTE ÚNICO

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 33140000 Materiali medici
Classificazione aggiuntiva (cpv): 90920000 Servizi di disinfestazione di impianti

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Informazioni supplementari: Ver Pliegos

Durata stimata
Durata: 36 Mesi

Rinnovo
Rinnovi massimi: 24

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 056 706,56 EUR

Informazioni generali
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Criterio precio. Ver pliegos
Descrizione: 70 PUNTOS

: Criterio
: Tipo Qualità

Nome: Criterios evaluables de forma automática por aplicación de fórmulas. Ver pliegos.
Descrizione: 30 PUNTOS
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Ver Pliegos

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi



503141-2024 Page 3/4

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Informazioni sui termini per il riesame: Ver Pliegos
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso: 
HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Organizzazione che esegue il pagamento: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Organizzazione che firma il contratto di appalto: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 563 097,60 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: AQUA FREE GMBH.
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: LOTE ÚNICO
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 563 097,60 EUR
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: PA 2024-0-123 lote 1
Titolo: Suministro y servicio de montaje, desmontaje, eliminación de residuos y seguimiento 
de la durabilidad de filtros de agua estéril en punto terminal en las instalaciones del Hospital 
Clínico San Carlos
Data di selezione del vincitore: 22/07/2024
Data di conclusione dell'appalto: 20/08/2024
Organizzazione che firma il contratto di appalto: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 1

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS
Numero di registrazione: Q2877008I
Servizio: Unidad Técnica de Contratación Administrativa
Indirizzo postale: C/ Profesor Martín Lagos s/n
Località: Madrid
Codice postale: 28040
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
Referente: Hospital Clínico San Carlos
E-mail: contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org

mailto:contratacionadva.hcsc@salud.madrid.org


503141-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Telefono: +34 917042352
Indirizzo internet: https://contratos-publicos.comunidad.madrid/
Indirizzo per lo scambio di informazioni (URL): https://gestionesytramites.madrid.org.
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulle procedure di ricorso
Organizzazione che firma il contratto di appalto
Organizzazione che esegue il pagamento

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunal Administrativo de Contratación Pública
Numero di registrazione: no precesia
Indirizzo postale: Carrera de San Jerónimo 13, 1ª planta
Località: Madrid
Codice postale: 28014
Suddivisione del paese (NUTS): Madrid (ES300)
Paese: Spagna
E-mail: tribunal.contratacion@madrid.org
Telefono: +34 917206346
Fax: +34 917206347
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: AQUA FREE GMBH.
Numero di registrazione: DE201967016
Indirizzo postale: Winsbergring 31
Località: Hamburgo
Codice postale: DE-22525
Suddivisione del paese (NUTS): Hamburg (DE600)
Paese: Germania
Referente: www.aqua-free.es
Telefono: 682866838
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 83de7bed-2785-4a68-a517-ce064ed0d1ad  -  01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 21/08/2024 12:35:17 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: spagnolo
Numero di pubblicazione dell'avviso: 503141-2024
Numero dell'edizione della GU S: 163/2024
Data di pubblicazione: 22/08/2024

https://contratos-publicos.comunidad.madrid
https://gestionesytramites.madrid.org
mailto:tribunal.contratacion@madrid.org
http://www.aqua-free.es

